

Årsredovisning

för

Menardi & Barth Recruiting AB

559096-4119

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Barth, Styrelseledamot
2024-04-15

Styrelsen och verkställande direktören för Menardi & Barth Recruiting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Menardi & Barth Recruiting AB är ett aktiebolag som är verksam inom bemanning och rekrytering.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har under 2023 satsat på intern tillväxt och har fördubblat vår leveranskapacitet. Detta gjorde vi i samband med ett ökat behov hos våra kunder, samt signering av ett större ramavtal med en global aktör. Vi har satsat på serviceroller internt för att fortsätta kunna ge bästa service till våra kunder och konsulter, detta har lett till ett gott rykte hos kunder och konsulter.

Det goda ryktet har lett till att vi får nya affärer utan att lägga någon större säljinsats för att få in dem.

När vi klev in i 2023 så hade vi lagt grunden för en stor ökning jämfört med 2022. Vi har en affär som ger intäkter under en längre period framåt. Därav har mycket av arbetet som gjordes under Q4 -22 lagt grunden för ett bra 2023. Därmed har omsättningen ökat med mer än 30% sedan föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	38 990	8 257	27	63
Resultat efter finansiella poster	4 887	1 284	-49	-14
Soliditet (%)	33,8	25,5	99,8	-8,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	98 177	1 056 295	1 204 472
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		868 745	-868 745	0
Återbetalning aktieägartillskott		-355 000		-355 000
Årets resultat			3 834 262	3 834 262
Belopp vid årets utgång	50 000	424 372	4 021 812	4 496 184

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 (355 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	611 922
årets vinst	3 834 262
	4 446 184
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	4 446 184
i ny räkning överföres	0
	4 446 184

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

38 990 347

8 257 458

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

38 990 347

8 257 458

Rörelsekostnader

Handelsvaror

0

-33 161

Övriga externa kostnader

-4 506 670

-1 334 810

Personalkostnader

2

-29 549 954

-5 598 268

Övriga rörelsekostnader

-802

0

Summa rörelsekostnader

-34 057 426

-6 966 239

Rörelseresultat

4 932 921

1 291 219

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3 512

89

Räntekostnader och liknande resultatposter

-49 164

-7 725

Summa finansiella poster

-45 652

-7 636

Resultat efter finansiella poster

4 887 269

1 283 583

Resultat före skatt

4 887 269

1 283 583

Skatter

Skatt på årets resultat

-1 053 007

-227 288

Årets resultat

3 834 262

1 056 295

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	0	136 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	136 000
Summa anläggningstillgångar		0	136 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 091 063	740 804
Övriga fordringar		184 432	589
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 589 368	1 559 237
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		491 634	201 252
Summa kortfristiga fordringar		9 356 497	2 501 882
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 944 339	2 080 590
Summa kassa och bank		3 944 339	2 080 590
Summa omsättningstillgångar		13 300 836	4 582 472
SUMMA TILLGÅNGAR		13 300 836	4 718 472

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

611 922

98 177

Årets resultat

3 834 262

1 056 295

Summa fritt eget kapital

4 446 184

1 154 472

Summa eget kapital

4 496 184

1 204 472

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

745 000

0

Summa långfristiga skulder

745 000

0

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

2 750

Leverantörsskulder

488 375

282 469

Skatteskulder

1 697 512

322 154

Övriga skulder

3 651 982

2 383 606

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 221 783

523 021

Summa kortfristiga skulder

8 059 652

3 514 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 300 836

4 718 472

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	37	7

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Lämnade depositioner	136 000	136 000
Återbetalda depositioner	-136 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	136 000
Utgående redovisat värde	0	136 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Lån, amortering 2-5 år	745 000	0
	745 000	0

Karlstad 2024-03-26

Simon Menardi
Simon Menardi
Ordförande

Per Barth
Per Barth
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-26

Mirza Basic
Mirza Basic
Auktoriserad revisor
